/$ فقط أربعة  14330.1/ بقيمة إجماليّة قدرها  عنوانه الأشرفية، حي مار نقولا،    –  شركة الشمالي ومزهر للقرطاسية ش.م.م. -
 عشر ألفاً وثلاثماية وثلاثون دولاراً أميركياً وعشرة سنتات. 

فيركو   - ش.م.ل. شركة  المزرعة عنوانه   -انترناسيونال  /   ،كورنيش  قدرها  إجماليّة  واثنان  /2142.3بقيمة  ومئة  ألفان  فقط   $
 أميركياً وثلاثون سنتاً.  وأربعون دولاراً 

/$ فقط أربعون ألفاً ومئة وثلاثة وأربعون  40143.15/بقيمة إجماليّة قدرها  حي مار يوسف،    الدورة، عنوانه    –مكتبة حليم   -
 دولاراً أميركياً وخمسة عشر سنتاً. 

هذا القرار على المنصة الإلكترونية المركزيةّ لدى هيئة الشراء العام.  إعتباراً من تاريخ نشر عشرة أيام عملفترة التجميد البالغة  تبدأبذلك و